

### 事業活動内訳表

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

第2号の2様式

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	1,098,855,414	47,113,379	1,145,968,793	0	1,145,968,793
		経常経費寄附金収益	39,947	0	39,947	0	39,947
		サービス活動収益計(1)	1,098,895,361	47,113,379	1,146,008,740	0	1,146,008,740
	費用	人件費	683,012,549	33,918,119	716,930,668	0	716,930,668
		事業費	198,277,304	558,898	198,836,202	0	198,836,202
		事務費	92,576,115	4,996,205	97,572,320	0	97,572,320
		減価償却費	112,090,070	527,371	112,617,441	0	112,617,441
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△25,327,957	△335,384	△25,663,341	0	△25,663,341
		徴収不能引当金繰入	20,665	0	20,665	0	20,665
		サービス活動費用計(2)	1,060,648,746	39,665,209	1,100,313,955	0	1,100,313,955
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	38,246,615	7,448,170	45,694,785	0	45,694,785	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	60,824	3,422	64,246	0	64,246
		その他のサービス活動外収益	3,854,977	75,000	3,929,977	0	3,929,977
		サービス活動外収益計(4)	3,915,801	78,422	3,994,223	0	3,994,223
	費用	支払利息	21,217,780	5,896	21,223,676	0	21,223,676
			サービス活動外費用計(5)	21,217,780	5,896	21,223,676	0
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△17,301,979	72,526	△17,229,453	0	△17,229,453	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		20,944,636	7,520,696	28,465,332	0	28,465,332	
特別増減の部	収益	事業区分間繰入金収益	679,213	0	679,213	△679,213	0
		特別収益計(8)	679,213	0	679,213	△679,213	0
	費用	事業区分間繰入金費用	0	679,213	679,213	△679,213	0
		特別費用計(9)	0	679,213	679,213	△679,213	0
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	679,213	△679,213	0	0	0	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		21,623,849	6,841,483	28,465,332	0	28,465,332	
繰越活動		前期繰越活動増減差額(12)	152,502,620	8,106,437	160,609,057	0	160,609,057
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	174,126,469	14,947,920	189,074,389	0	189,074,389
		基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0
		その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	0	0

事業・拠点 [0001:社会福祉法人いわき会]

## 事業活動内訳表

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

第2号の2様式

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
増減差額の部	その他の積立金積立額(16)	0	0	0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	174,126,469	14,947,920	189,074,389	0	189,074,389